age not-found._or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepucTukm
Performance level
ACEA E7

API CH-4/S)]

Deutz DQC III-10
MB 228.1

TUnNUYHbIEe XapaKTEPUCTUKN
MnoTtHocTb Npu 15 °C, kr/n
BsaskocTb npu -15 °C, MlMa-c
BsaskocTb npu 40 °C, MmM2/c
BsiskocTtb npu 100 °C, MmM2/c

NHaekc BA3KOCTHN

TemnepaTypa BcnblWwku no Knuenenay, °C

TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C

O6uiee wenovyHoe ymncno, mr KOH/r

CynbdaTHas 301bHOCTb, %

NMncdopmaumna o npoaykre
08-07-2025

0,890
7600
154,30
17,30
122
226
-30
11,1
1,43




